様式第２号

令和　　年　　月　　日

福井県観光連盟ホームぺージ広告掲載申込書（観光PRパネル）

公益社団法人福井県観光連盟
会長　山田　義彦　あて
（団体にあたっては、事業所の所在地、名称および代表者の氏名を記入してください。）
申込者　　住所
氏名

福井県観光連盟ホームぺージに広告を掲載したいので、下記のとおり申込みます。広告掲載にあたっては、福井県観光連盟広告掲載基準の内容を遵守します。また、下記「福井県観光連盟ホームページ広告掲載承諾」の内容について承諾します。

記
１　広告内容
（1） 広告の掲載文章

（2） 広告に使用する画像

（3） リンク先ホームページ名

（4） リンク先URL

２　連絡先
	（1） 担当者氏名

	（２）住所
	（３）電話

	（４）FAX
	（５）E-mail

福井県観光連盟ホームぺージ広告掲載承諾
１　公益社団法人福井県観光連盟ホームぺージ広告掲載基準に定める事項を遵守し、連盟から広告掲載に関する連絡があった場合には誠実に対応します。
２　公益社団法人福井県観光連盟ホームぺージは予告なくレイアウト等の変更を行う場合があります。この変更に伴い、広告の掲載位置が変更となる場合にも異議を申し立てません。